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نادربیگی،  محمد  سرهنگ 
جانشین فرمانده انتظامی 
استان البرز گفت: در پی 
بانوان  از  تعدادی  شکایت 
مبنی بر مزاحمت ۲ نفر در 
پوشش مسافرکش که به زنان 
تعرض می‌کردند، موضوع به 
کار  دستور  در  ویژه  صورت 
مأموران سازمان اطلاعات 
فرماندهی انتظامی استان 
قرار گرفت و آنها با انجام 
اقدامات علمی و تخصصی در 

عملیاتی ضربتی با هماهنگی 
۲ متهم را در  مقام قضایی، 
و  یی  شناسا خصوص  ین  ا
نشین  جا . ند د کر ستگیر  د
ن  ستا ا می  نتظا ا ه  ند فرما
البرز با اشاره به اینکه این 
متهمان در پوشش مسافرکش، 
بانوان را سوار خودرو کرده و 
در طول مسیر به آنان تعرض 
می‌کردند، اضافه کرد: هر٢ 
متهم به همراه پرونده به 
منظور سیر مراحل قانونی به 

مقامات قضایی تحویل داده 
شدند. چهره متهمان برابر 
دستور مقام قضایی و برای 
شناسایی سایر شاکیان پرونده 

منتشر شده است.
به گزارش خبرگزاری پلیس، 
وی افزود: افراد شاکی برای 
ح شکایت، به پلیس امنیت  طر
اخلاقی فرماندهی انتظامی 
استان البرز واقع در میدان 
نبوت مراجعه کرده یا با تلفن 
۰۲۶۲۱۸۲۷۶۰۴ تماس بگیرند.

شکار زنان 
مسافر از سوی 
دو تبهکار 

با کمک چند جوان ورزشکار  به احترام اباعبدالله)ع( رخ داد

 کشف هروئینکلاهبرداری 4 میلیاردی با فروش زمین های مجازی 
از قوطی های شیرخشک

گروه حوادث/  یک زندانی محکوم به قصاص در بندرعباس همزمان با اربعین حسینی و گذشت 
اولیای دم از مرگ نجات یافت.

مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به برنامه بازدید‌های مسئولان قضایی 
استان هرمزگان از زندان در روز‌های تعطیل و با اولویت بازنگری در پرونده زندانیان قدیمی، اظهار 
کرد: در جریان بازدید اخیر، پرونده یکی از زندانیان محکوم به قصاص به همراه دیگر زندانیان 
قدیمی مورد بررسی قرار گرفت و ضمن تماس تلفنی با خانواده مقتول، برای ایجاد صلح و سازش 
در این پرونده قصاص تلاش شد که به مدد الهی و در سایه توجهات حضرت سید الشهدا)ع( 

همزمان با اربعین حسینی، پرونده مذکور منتج به مصالحه شد.
وی تصریح کرد: این زندانی محکوم به قصاص بیش از 19 سال در ندامتگاه بندرعباس به سر 
می‌برد که همزمان با اربعین حسینی و تاش و پیگیری مسئولان قضایی، اعضای شورای حل 
اختاف و مددکاران زندان بندرعباس، اولیای دم به حرمت این روز بزرگ و به دلیل عشق و ارادت 
‌الحسین)ع( از قصاص وی گذشتند. اعضای این خانواده با بزرگواری و گذشت 

ّ
به حضرت اباعبداللّه

‌الحسین)ع( و خاندان عصمت و طهارت)ع( 
ّ

و ایثار مثال‌زدنی در پرتو محبت به حضرت اباعبداللّه
با اعام رضایت در این پرونده، به این زندانی محکوم به قصاص پس از تحمل 19 سال حبس، 

زندگی دوباره بخشیدند.

گروه حوادث/  چند مرد جوان نیکوکار که  در یکی از مجموعه‌های ورزشی پایتخت به ورزش 
گروهی می پردازند در اقدامی خداپسندانه  با پرداخت یکصد میلیون تومان  چهار زندانی 

بدهکار را آزاد کردند.
به گزارش میزان، اولین زندانی آزاد شده زنی جوان و مادر یک فرزند بود که همراه همسرش 
کار خرید و فروش لوازم خانگی انجام می‌داد، ولی در دوران کرونا دچار مشکلات اقتصادی 

شده و با برگشت خوردن چک‌ها راهی زندان شده بود.
دومین زندانی  پدر یک فرزند بود که حرفه لوله کشی ساختمان انجام می داد  که در مراحل 
انجام پروژه با افزایش ناگهانی قیمت‌ها دچار کسری مالی شده، موفق به انجام کامل کار و 
جلب رضایت کارفرما نشده بود.سومین زندانی نیز مردی  بود که برای تعمیر خودروی مسافربر 
خود و خرید لوازم یدکی از شخصی پول قرض گرفته ولی موفق به بازگرداندن آن نشده بود 
و در نهایت با شکایت شاکی و خسارت تأخیر و تأدیه زندانی شده بود. چهارمین نفر نیز پدر 
یک فرزند و کارمند بود که برای خرید لوازم خانگی چند برگ چک صادر کرده، ولی موفق 
به پرداخت آن نشده بود.با واریز مبلغ یکصد میلیون تومان، بدهی چهار نفر زندانی نیازمند و 
بدهکار جرایم غیرعمد پرداخت شده، خبر آزادی خود را در شب اربعین حسینی دریافت کرده و 

به کانون خانواده‌هایشان بازگشتند.

بخشش زندانی محکوم به قصاص 
در روز اربعین

  4 زن و مرد زندانی 
در شب اربعین حسینی آزاد شدند

 واژگونی مرگبار قایق مهاجران در سواحل یمن
دستکم ۱۳ نفر بر اثر واژگونی قایق‌شان در سواحل یمن جان خود را از دست دادند.
به گزارش بی بی سی، سازمان بین‌المللی مهاجرت می‌گوید ۱۱ مرد و دو زن در میان 

غرق‌شدگان هستند.
در همین حال، جستجو برای یافتن ۱۴ نفر دیگر که هنوز ناپدید هستند، ادامه دارد.
به گفته سازمان بین‌المللی مهاجرت، این قایق با ۲۵ اتیوپیایی و دو تبعه یمنی خدمه 

قایق، جیبوتی را ترک کرده بود.علت غرق این قایق هنوز مشخص نیست.

تصادف اتوبوس زائران پاکستانی با 12 کشته
پاکستان  مقامات 
که  کردند  اعام 
بر اثر سقوط یک 
توبوس  ا دستگاه 
به دره‌ای در ایالت 
»بلوچستان« در این 
۱۲ نفر کشته  کشور 
و ۲۲ نفر دیگر نیز 

زخمی شدند.
به گزارش شینهوا، 
مل  حا س  بو تو ا
مسیر  ر  د ن  ئرا ا ز
بازگشت از عراق و 

ایران در منطقه »مکران« واقع در ایالت بلوچستان به دلیل سرعت بالا واژگون شد.  
این حادثه در منطقه »لاسبلا« زمانی رخ داد که راننده کنترل این وسیله نقلیه را به 

دلیل از کار افتادن ترمز از دست داده بود.
 مسافران از استان پنجاب شرقی برای زیارت سفر کرده بودند.گفته می شود که 
مصدومان این حادثه به بیمارستان منتقل شده‌اند و وضعیت جسمانی تعدادی از 

آنها وخیم است.
 

رانش مرگبار زمین در نپال
سه خانه بر اثر رانش زمین در مرکز نپال تخریب شد که ۶ کشته و ۴ ناپدید بر جا 

. شت ا گذ
به گزارش شینهوا، کاوشال نوپان، سخنگوی پلیس منطقه گفت:  یک پل بر روی یک 
نهر محلی به خاطر سیلاب تخریب شده و رفت و آمد با سایر بخش‌های این منطقه 
را با مشکل مواجه کرده است.به گفته پلیس نپال، بلایای ناشی از باران‌های موسمی 

۱۹۵ کشته، ۲۴۷ زخمی و ۴۹ نفر مفقود داشته است.
 

پیدا شدن مین ضد تانک، ساحل فرانسه را تعطیل کرد
فرمانداری استان 
از  فرانسه  کورس 
قت  مو تعطیلی 
ساحل »پوتی کاپو« 
در پی کشف ۶ مین 
قدیمی ضدتانک در 
این منطقه  آب‌های 
خبر داد.بنا بر اعلام 
مقامات این استان 
جزیره‌ای واقع در 
جنوب فرانسه، این 
مین‌های ضد تانک 
روز سه‌شنبه ۲۰ اوت 

توسط غواصان گارد ساحلی در پنج متری ساحل »پتی کاپو« در شهر آژاکسیو کشف 
شدند و پس از آن به عنوان یک اقدام امنیتی، ورود به این ساحل ممنوع شده است.

به گزارش رسانه‌های منطقه، یک روز پس از کشف این مین‌ها نیز تیمی از متخصصان 
با هلیکوپتر برای پاکسازی به منطقه اعزام شدند و فرماندار کورس از همگان خواسته 
است تا پایان عملیات مین‌روبی و پاکسازی، از ورود به مناطقی که از لحاظ امنیتی 

خطرناک تعریف شده، خودداری کنند.
او همچنین از افرادی که احتمالاً چنین وسایل انفجاری را کشف می‌کنند، درخواست 
کرد تا آنها را جابجا نکنند و بلافاصله با مقامات منطقه تماس بگیرند. این اولین بار 

نیست که مواد منفجره در سواحل فرانسه پیدا می‌شود.
 

حمله سوسک‌ها به هواپیمای مراکشی
 مسافران پروازی که پنجشنبه هفته گذشته پس از گذراندن تعطیلاتشان در کازابلانکای 
مراکش به منچستر بریتانیا بازگشتند، با گذشت چند روز موفق به دریافت چمدانشان 
نشدند. البته معلوم نیست که اصاً هنوز به گشودن چمدان‌هایی که با هجوم 
سوسک‌ها در قسمت بار هواپیما مواجه شدند، رغبتی داشته باشند.کارن گی، یکی 
از مسافران این پرواز گفت: »تگ پروازم را که چک می‌کنم می‌بینم که چمدان‌هایم 

به منچستر رسیده‌اند.«
با این حال کمی بعد مشخص شد قسمت بار هواپیما مورد هجوم سوسک‌ها قرار 
گرفته بود و در نتیجه، به دلایل بهداشتی و امنیتی هیچ کدام از کارکنان فرودگاه اجازه 
نزدیک شدن به قسمت بار و چمدان‌ها را دریافت نکرده بودند.البته سوسک‌ها تنها 
به یکی از محفظه‌های بار هواپیما هجوم برده بودند و بنابراین برخی از مسافران پرواز 

چمدان‌هایشان را دریافت کردند. 
در نتیجه جای کافی برای چمدان‌های مسافرانی که قصد سفر از منچستر به 
کازابلانکا را داشتند، فراهم شد.این هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ سپس بریتانیا را به مقصد 
فرودگاه بین‌المللی کازابلانکا ترک کرد و از مسافرانی که در فرودگاه منچستر منتظر 
چمدان‌هایشان بودند خواسته شد که بدون دریافت چمدان‌هایشان به خانه بروند.

چمدان‌ها در مراکش از هواپیما تخلیه شد و این بوئینگ ۱۵ ساله همان شب به آبوجا 
در نیجریه و سپس به مقاصد زیادی از جمله ژنو و پاریس پرواز کرد.چمدان‌ها با پرواز 
بعدی هواپیمایی مراکش هم که روز یکشنبه از کازابلانکا در فرودگاه منچستر به زمین 

نشست، فرستاده نشدند.
او که خود در صنعت گردشگری فعال است، گفت: »چمدان من پارچه‌ای است 
و به همین خاطر می‌ترسم که سوسک‌ها بتوانند به راحتی واردش شوند و در آن 
تخم‌گذاری کنند. مخصوصاً که معروف است آن‌ها بسیار انعطاف پذیر و مقاومند و 
از بمباران هسته‌ای هم جان سالم به در  می‌برند. خلاص شدن از شرشان کار بسیار 

دشواری است.«

7قربانی در سیل و رانش زمین در اندونزی
مدیریت  سازمان 
و  طبیعی  ی  یا بلا
امداد  انس‌های  آژ
اندونزی  نجات  و 
اعلام کرد که در پی 
وقوع سیل و رانش 
ن  ستا ا ر  د زمین 
»ملوک شمالی« در 
این کشور، حداقل 
هفت نفر کشته و دو 
نفر دیگر نیز زخمی 

شدند.
به گزارش شینهوا، 

همچنین در این حوادث چندین نفر دیگر هم مفقود شدند. یکی از مقامات محلی 
گفت که بارندگی شدید باعث بروز فاجعه در شهر »ترنات« شد.

وی افزود: تاکنون در این حوادث هفت نفر کشته شده و دو نفر دیگر نیز زخمی شده‌اند.  
ساکنان آسیب دیده نیاز فوری به چادر، لوازم، تشک و سایر اقلام ضروری دارند.

حوادث جهان

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل زن جوانی همراه مردی 
ژنده‌پوش و معتاد به دادگاه خانواده 
رفت تا از شوهرش جدا شود. وی وقتی 
در شعبه مقابل قاضی نشست درباره 
علت این درخواست گفت: جناب 
قاضی 25 ساله بودم که به اجبار 
خانواده‌ام به عقد این مرد درآمدم. 
هنوز چند ماه از ازدواج‌مان نگذشته 
بود که فهمیدم همسرم معتاد است. 
خواستم از او جدا شوم که خانواده‌ام 
اجازه ندادند و گفتند نمی‌توانی طلاق 
بگیری، با چادر سفید رفتی باید با کفن 
سفید برگردی، ما جایی برای نگهداری 

از تو نداریم. 
با اینکه اصلاً دوست نداشتم زندگی 
مشترکم را با این مرد ادامه دهم اما 
به ناچار سکوت کردم و قرار شد او 
اعتیادش را ترک کند. شوهرم یک ماه 
در خانه بستری شد و به‌ظاهر ترک 
کرد، بعد هم اطرافیان و خانواده‌ام 
به من گفتند دیدی داشتی به خاطر 
یک اشتباه عجولانه زندگی‌ات را نابود 

می‌کردی. 
من هم خوشحال از اینکه شوهرم 
ترک کرده به زندگی امیدوار 
شدم. مدتی بعد هم با توصیه 
اطرافیان برای استحکام زندگی 
همسرم  شدن  سربه‌راه  و 
تصمیم گرفتم بچه‌دار شوم، 
اما این دومین اشتباه 
زندگی‌ام بود چرا که فقط 
چند ماه بعد از به دنیا 
آمدن فرزندم، متوجه 
شدم شوهرم دوباره به 
سراغ مواد مخدر رفته 

. ست ا
صحبت  حین  ر  د و  ا
ناگهان بغضش ترکید و 
با گریه ادامه داد: وقتی 
بزرگ‌تر  کمی  پسرم 
شدم  متوجه  شد 
ه  ا ر ند  ا نمی‌تو
مشکل  و  ود  بر
جسمی دارد. 
ی  ر بیما

فرزندم مرا نابود کرد، بیکاری و اعتیاد 
شوهرم از یک طرف و بیماری فرزندم 
باعث شد که احساس کنم دیگر امیدی 
برای زندگی ندارم. با این حال برای 
تأمین هزینه‌های مداوای فرزندم و 
گذران زندگی به هر سختی خودم کار 
می‌کردم؛ از پاک و خرد کردن سبزی 
گرفته تا درست کردن ترشی و خیارشور 

و...
در همین موقع مرد جوان با اعتراض 
از روی صندلی بلند شد و گفت: آقای 
کار  هم  من  می‌گوید  وغ  در قاضی 
می‌کردم، از صبح تا شب دستفروشی 
ج زن و بچه‌ام را بدهم... می‌کردم تا خر

اما قاضی با دست او را به سکوت دعوت 
کرد و از زن جوان خواست به صحبتش 

ادامه دهد.
زن جوان گفت: بله او مدتی دستفروشی 
می‌کرد و بعد هم اصرار داشت حالا که 
بچه اولمان بیمار است دوباره صاحب 
فرزند شویم و من هم با وجود مشکلات 
زندگی پذیرفتم و دوباره باردار شدم، اما 
این بار بچه‌ها دوقلو بودند و باز هم 
هر دو بیمار؛ یکی از آنها اوتیسم داشت 
و دیگری هم نابینا بود و باز هم من 

ماندم و کوهی از مشکلات.
قاضی پرسید: اما انگار شما 5 فرزند 
دارید، چرا با این همه مشکلات دوباره 

بچه‌دار شدید؟
زن با ناراحتی گفت: فکر می‌کردم 
بچه‌های بعدی سالم باشند، اما بچه 
چهارمم نارسایی کلیه داشت و بچه 
پنجمم مشکل قلبی. با اینکه از این 
همه مشکل و ناراحتی در مرز جنون 
بودم، شوهرم پیشنهاد عجیبی داد و 
گفت، مردم با دیدن این بچه‌های 
بیمار و علیل دلشان می‌سوزد و پول 
خوبی به ما می‌دهند. بعد هم ما را 
وادار می‌کرد از صبح تا شب در خیابان 
تکدی‌گری کنیم. آقای قاضی چند ماه 
است صبح‌ها شوهرم بعد از مصرف 
هروئین بچه‌هایم را که همگی بیمار 
هستند از خواب بیدار می‌کند و به 
زور آنها را به خیابان می‌فرستد تا 
گدایی کنند و برایش پول بیاورند. به 
آنها می‌گوید، ما اینجا خیریه نداریم 

که شما مفت بخورید و بخوابید، باید 
کار کنید تا اجازه بدهم در این خانه 
ج زندگی را  بمانید. ما باید هم خر
بدهیم هم پول مواد او را. چند بار که 
مقاومت کردم به قصد کشت مرا کتک 
زد و من به‌ناچار به پزشکی قانونی رفتم 
و طول درمان هم گرفتم که مدارک آن 

داخل پرونده‌ام است.
مرد معتاد حرف‌های همسرش را قطع 
کرد و گفت: من او را نزدم و نمی‌دانم 
چه کسی او را زده و حالا می‌خواهد از 

من انتقام بگیرد.
زن در جواب گفت: استشهاد محلی 
هم گرفته‌ام که همسایه‌ها شهادت 
داده‌اند همسرم مرا کتک می‌زند. حتی 
جواب آزمایش هم نشان می‌دهد او 

معتاد است.
قاضی رو به شوهر این زن کرد و پرسید: 
تا کی می‌خواهی به این رفتارهایت 
ادامه دهی؟ کار که نمی‌کنی، اعتیاد 
که ‌داری، همسرت را هم کتک می‌زنی، 
حالا کارت به جایی رسیده که بچه‌های 
بیمارت را وادار به تکدی‌گری می‌کنی؟
مرد جوان سرش را پایین انداخت و 
گفت: باور کنید مصرف مواد مخدر 
اجازه فکر کردن به من نمی‌دهد. 
من نه پولی دارم که نفقه همسرم 
را بدهم و نه می‌توانم مهریه‌اش را 
بپردازم. من همسرم را دوست دارم 
و اصاً نمی‌خواهم او را طاق بدهم. 
زندگی ما آنقدرها هم که او تعریف 

می‌کند بد نیست.
زن با عصبانیت گفت: بله آقای قاضی 
برای او این زندگی بد نیست. مدام 
بچه‌ها را به خیابان می‌فرستد و پول 
گدایی آنها را می‌گیرد و در خانه مواد 
مصرف می‌کند و بی‌خیال این زندگی 
شده است. من دیگر نمی‌توانم به 
زندگی با او ادامه دهم. حالا هم نه دیه 
می‌خواهم و نه مهریه، فقط می‌خواهم 
او از زندگی من و فرزندانم بیرون برود. 
ج خودم و بچه‌هایم را  با کار کردن خر

. هم می‌د
در پایان قاضی بر اساس مدرک‌های 
موجود در پرونده و درخواست زن جوان، 

حکم طاق این زوج را صادر کرد.

دادگاه خانواده

گروه حوادث- کامران علمدهی/  زن جوان 
که برای طلاق به دادگاه خانواده درخواست 
داده، مدعی است، همسر معتادش او و 5 فرزند 
بیمارش را وادار به تکدی‌گری می‌کند.

طلاق از مرد معتاد 
که بچه‌هایش را 
وادار به گدایی 
می‌کرد 

گروه حوادث/ فردی که با ایجاد یک صفحه اینستاگرامی و 
فروش زمین‌های مجازی موسوم به متاورس از مردی در شیراز 

کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
سرهنگ امیرحسین سلیمانی رئیس پلیس فتای استان 
فارس گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان شیرازی مبنی 
بر کلاهبرداری به بهانه سرمایه‌گذاری و خرید زمین‌های 
متاورسی و NFT در بازار رمز ارز، رسیدگی به موضوع به ‌صورت 
ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. شاکی در 
اظهارات خود بیان داشت، چند ماه پیش در یکی از صفحات 
اینستاگرامی با فردی که خود را استاد رمز ارزها و خرید و فروش 
NFT و زمین‌های متاورسی معرفی ‌کرده بود آشنا شدم. وی با 
جلب اعتماد بنده در چندین مرحله برای سرمایه‌گذاری در این 

حوزه‌ها مبلغ 40 میلیارد ریال از من دریافت کرد.
 در بررسی‌های تخصصی مشخص شد که زمین‌های متاورسی 
توسط خود متهم ساخته شده بود و هیچ گونه ارزش ریالی و 
دلاری نداشت، کارشناسان پلیس فتا اقدامات فنی و پلیسی 
سرانجام متهم را در یکی از استان‌های مرکزی کشور شناسایی 

و با هماهنگی قضایی وی را دستگیر کردند.
این مقام انتظامی گفت: کاربران فضای مجازی هرگز فریب 
تبلیغات اغوا کننده در فضای مجازی را نخورند، زیرا مجرمان 
سایبری با استفاده از ترفندهای تبلیغاتی فریبنده در سایت‌ها، 
شبکه‌های اجتماعی و پیام رسان‌ها مبنی بر کسب درآمد بالا 
از طریق تولید یا خرید و فروش و سرمایه‌گذاری ارز دیجیتال یا 
خرید زمین در محیط متاورس از کاربران کلاهبرداری می‌کنند.

گروه حوادث/   مأموران پلیس راه آهن هرمزگان 6 کیلوگرم هروئین را 
که در قوطی های شیر خشک جاسازی شده بود کشف کردند.

 سردار رضا بنی اسدی فر، فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا 
در این باره اظهار داشت:  مأموران مبارزه با مواد مخدر پلیس راه آهن 
هرمزگان به بار ارسالی یکی از مسافران مظنون شدند و در  بازدید این 
مرسوله، تعداد ۱۱ عدد قوطی شیر خشک را که حاوی ۶ کیلو و پنجاه گرم 
هروئین بود و به طرز ماهرانه ای بسته بندی شده بود کشف و ضبط 
کردند.فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا تصریح کرد: در این 

خصوص پرونده تشکیل و موضوع تحت رسیدگی قرار دارد.

گروه حوادث/  دو مرد شرور که به 
بهانه مسافرکشی با سوار کردن 
زنان به آنها تعرض می‌کردند با 
تلاش پلیس استان البرز دستگیر 

. ند شد


